
AL-KO Reservdelar Till startsida avd 
Produkter

Klicka på bilderna för  
att komma till resp. avd.

Allmänt Hjulbroms RM 1637 / T 067 Ps

Hjulbroms RM 2361 / T 082 Ps Hjulbroms RM 2051 / T 084 Ps

Påskjutbroms 161 / T 082 PsPåskjutbroms 161s / T 070 Ps

Hjulbroms RM 2051 / T 068 Ps

Påskjutbroms 100s / T 067 Ps

Påskjutbroms 251s / T 084 Ps Bromsvajer

Påskjutbroms 100s / T 068 Ps

Hjulbroms RM 2051 / T 069 Ps Hjulbroms RM 2051 / T 070 Ps

Påskjutbroms 161s / T 069 Ps



AL-KO Reserv - sid 2/26

16004

AL-KO reservdelar

Allmänt
TSV-nr  Är ett unikt godkännande för ett helt bromssystem      

 inkl. hjulbroms och påskjutsbroms.  

 TSV-nr användes t.o.m. 1979.

T 067 Ps  Är ett exempel på ett unikt godkännande för ett helt

 bromssystem inkl. hjulbroms och påskjutsbroms. 

 Dessa nummer som ersatte TSV-nr. användes 

 t.o.m. år 2000.

EG-provnr  Är ett samlingsgodkännande för typ av  

 påskjutsbroms eller hjulbroms.

ETI-nr  Är ett av AL-KO unikt nummer för varje enskilt  

 utförande av produkten hjulbroms eller påskjutsbroms. 

 Infördes 1992. Numret börjar alltid med 811 följt av 

 tre siffror ex. 811008.

 ETI-nr är övergripande övriga ID-nr och finns  

 det ETI-nr behöver endast detta anges.

Hitta rätt reservdel 

1  Identifiera hjulbromsens eller påskjutsbromsens 

ID-beteckning enligt ovan.  

2  Vid beställning – ange alltid reservdelens artikelnummer 

och gärna även ID-beteckning.

3  Reservdelar i lager är markerade i rött.

ETI-märkning bromssköld. Kan i vissa fall 

som på bilden sakna inledande siffror 811 

vilka då kompletteras så att fullständigt art.

nr i detta fall blir 811002.

ETI-symbol.

ETI-märkning som klistermärke.

ETI-märkning som ”stämpel”.

ETI-märkning på axeltypskylt t.o.m. 2011. ETI-märkning på axeltypskylt fr.o.m. 2012.



AL-KO Reserv - sid 3/26

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromstrumma 100x4 M12x1,5 Opel CA-357701 1

2  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4

3  Kronmutter M16  CA-700754  1

4  Navkåpa  CA-2083990002  1

5  Bricka    CA-2182150005  1

6  Saxsprint Ø 4 x 30 förz.  CA-700194  1

7  Lager LM 11749/11710  CA-701512  1

8  Expander  CA-2182150300  1

9  Dragfjäder  CA-2182150003  1

10  Bromsbacksats, set 5  CA-258314  1

11  Låsbleck f. fjäder (17) bromsback  CA-2382610002  2

12  Pendelarm vänster  CA-386267  1

 Pendelarm höger CA-386268 1

13  Justermutter komplett  CA-2187370800  1

15  Bladfjäder  CA-368405  1

16  Tryckbygel backautomatik  CA-368395  1

17  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

18  Utlösningsnock, höger  CA-384309  1

 Utlösningsnock, vänster CA-384308 1

19  Saxsprint Ø 4 x 20 förz.  CA-700192  1

20  Lagerbult  CA-368651 1)  1

21  Tätningsring B 40x52x7 CA-701511 1

22  Lager LM 45449/45410 CA-701513  1

23  Dragfjäder, vänster  CA-2188870001  1

 Dragfjäder, höger röd CA-372805 1

24  Bromsvajer - se sep blad    1

25  Överdel bromsvajeringång  CA-371387  1

26  Fästögla bromsvajer  CA-371388  1

27  Skyddsplugg plast  CA-373245  2

28  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

1) Art.nr för äldre utförande = CA-2187370001

Hjulbroms RM 1637 - T 067 Ps - 800 kg
Generation 1 - denna hjulbroms finns i två utföranden - se nästa sida

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 4/26

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromssköld vänster CA-571950 1

 Bromssköld höger CA-571951 1

3  Inkopplingsögla  CA-371388  1

4  Dragfjäder utlösningsnock vänster  CA-2188870001  1

 Dragfjäder utlösningsnock höger  CA-372805  1

5  Utlösningsnock vänster    CA-384308  1

 Utlösningsnock höger    CA-384309  1

6  Bromsbacksats set 5  CA-258314  1

7  Dragfjäder  CA-2182150003  1

8  Expander  CA-570666  1

10  Bromstrumma 100x4 inkl. lager  CA-573189  1

13  Flänsmutter (bytes varje gång!)  CA-581200  1

14  Navkåpa  CA-581197  1

15  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4

18  Lagerbult CA-368651 1

19  Saxsprint Ø 4 x 20 förz.  CA-700192  1

20  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

21  Bladfjäder CA-581879 1

22  Justermutter komplett (inkl. pos 23) CA-2187370800  1

24  Tryckbygel backautomatik    CA-581878  1

25  Skyddsplugg plast  CA-373245  1

26  Täckbleck  CA-2382610002  2

27  Överdel bromsvajeringång    CA-371387  1

29  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

31  Axeltapp  CA-581563  1

32  Låsmutter 6-kant 24  CA-702881  1

33  Plastkåpa  CA-581196  1

  Pendelarm vänster (ej sköld/tapp)  CA-571956  1

 Pendelarm höger (ej sköld/tapp)  CA-571957  1

   Bromsvajer - se sep blad    

Hjulbroms RM 1637 - T 067 Ps - 800 kg
Generation 2 - EURO-utförande

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 5/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromstrumma 100x4 M12x1,5 Opel CA-357706 1

 Bromstrumma 108x5 M12x1,5 Volvo CA-368503 1 konisk 

 Bromstrumma 112x5 M12x1,5 Merc. CA-357708 1

2  Lager LM 11949 / LM 11910  CA-700764  1

3  Kronmutter M18 x 1,5  CA-700117  1

4  Saxsprint Ø 4 x 30  CA-700194  1

5  Navkåpa    CA-2083990002  1

6  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4

   Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

7  Bromsbacksats, set 9  CA-258318  1

8  Dragfjäder  CA-2082000007  1

9  Expander  CA-2187370400  1

10  Lager LM 67048 / LM 67010  CA-700818  1

11  Tätningsring DF 42 x 62 x 7  CA-700272  1

12  Utlösningsnock  CA-2187370700  1

13  Lagerbult  CA-368651 1)  1

14  Spännstift 4 x 30  CA-702165  1

15  Dragfjäder  CA-2187370003  1

16  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

17  Pendelarm vänster  CA-386313  1

 Pendelarm höger CA-386314 1

18  Justermutter komplett CA-2187370800 1

20  Bromsvajer - se sep blad 

21  Låsbleck för fjäder (16) bromsback CA-2382610002 2

22  Skyddsplugg plast CA-373245  2

23  Bladfjäder CA-368405 1

24  Överdel bromsvajeringång  CA-371387  1

25  Fästögla bromsvajer  CA-371388  1

26  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

27  Tryckbygel backautomatik  CA-368361  1

1) Art.nr för äldre utförande = CA-2187370001

Hjulbroms RM 2051 - T 068 Ps - 1000 kg
Generation 1 - denna hjulbroms finns i två utföranden - se nästa sida



AL-KO Reserv - sid 6/26

16004

Reservdel i rött = lagerföres

Hjulbroms RM 2051 - T 068 Ps - 850-1000 kg
Generation 2 - EURO-utförande

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromssköld vänster CA-571376 1

 Bromssköld höger CA-571377 1

3  Inkopplingsögla  CA-371388  1

4  Dragfjäder utlösningsnock    CA-2187370003  1

5  Utlösningsnock vänster    CA-384386  1

 Utlösningsnock höger    CA-384387  1

6  Bromsbacksats set 9  CA-258318  1

7  Dragfjäder  CA-2082000007  1

8  Expander  CA-571510  1

10  Bromstrumma 100x4 inkl. lager  CA-573192  1

 Bromstrumma 108x5 inkl. lager, kon. CA-5731931  1

 Bromstrumma 112x5 inkl. lager  CA-573193  1

13  Flänsmutter (bytes varje gång!)  CA-581200  1

14  Navkåpa  CA-581197  1

15  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4/5

   Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

18  Lagerbult CA-368651 1

19  Saxsprint Ø 4 x 20 förz.  CA-700192  1

20  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

21  Bladfjäder CA-368405 1

22  Justermutter komplett (inkl. pos 23) CA-2187370800  1

24  Tryckbygel backautomatik    CA-368361  1

25  Skyddsplugg plast  CA-373245  1

26  Täckbleck  CA-2382610002  2

27  Överdel bromsvajeringång    CA-371387  1

29  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

31  Axeltapp  CA-581043  1

32  Låsmutter 6-kant 24  CA-702881  1

33  Plastkåpa  CA-581196  1

  Pendelarm vänster (ej sköld/tapp)  CA-571979  1

 Pendelarm höger (ej sköld/tapp)  CA-571980  1

   Bromsvajer - se sep blad    



AL-KO Reserv - sid 7/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromstrumma 100x4 M12x1,5 Opel CA-357706 1

 Bromstrumma 108x5 M12x1,5 Volvo CA-368503 1 konisk

 Bromstrumma 112x5 M12x1,5 Merc. CA-357708 1

2  Lager LM 11949 / LM 11910  CA-700764  1

3  Kronmutter M18 x 1,5  CA-700117  1

4  Saxsprint Ø 4 x 30  CA-700194  1

5  Navkåpa    CA-2083990002  1

6  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4

   Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

7  Bromsbacksats, set 9  CA-258318  1

8  Dragfjäder  CA-2082000007  1

9  Expander  CA-2187370400  1

10  Lager LM 67048 / LM 67010  CA-700818  1

11  Tätningsring DF 42 x 62 x 7  CA-700272  1

12  Utlösningsnock  CA-2187370700  1

13  Lagerbult  CA-368651 1)  1

14  Spännstift 4 x 30  CA-702165  1

15  Dragfjäder  CA-2187370003  1

16  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

17  Pendelarm vänster  CA-386313  1

 Pendelarm höger CA-386314 1

18  Justermutter komplett CA-2187370800 1

20  Bromsvajer - se sep blad

21  Låsbleck för fjäder (16) bromsback CA-2382610002 2

22  Skyddsplugg plast CA-373245  2

23  Bladfjäder CA-368405 1

24  Överdel bromsvajeringång  CA-371387  1

25  Fästögla bromsvajer  CA-371388  1

26  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

27  Tryckbygel backautomatik  CA-368361  1

1) Art.nr för äldre utförande = CA-2187370001

Hjulbroms RM 2051 - T 069 Ps - 1300 kg
Generation 1 - denna hjulbroms finns i två utföranden - se nästa sida



AL-KO Reserv - sid 8/26

16004

Hjulbroms RM 2051 - T 069 Ps - 1300 kg
Generation 2 - EURO-utförande

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromssköld vänster CA-571376 1

 Bromssköld höger CA-571377 1

3  Inkopplingsögla  CA-371388  1

4  Dragfjäder utlösningsnock    CA-2187370003  1

5  Utlösningsnock vänster    CA-384386  1

 Utlösningsnock höger    CA-384387  1

6  Bromsbacksats set 9  CA-258318  1

7  Dragfjäder  CA-2082000007  1

8  Expander  CA-571510  1

10  Bromstrumma 100x4 inkl. lager  CA-573192  1

 Bromstrumma 108x5 inkl. lager, kon. CA-5731931  1

 Bromstrumma 112x5 inkl. lager  CA-573193  1

13  Flänsmutter (bytes varje gång!)  CA-581200  1

14  Navkåpa  CA-581197  1

15  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4/5

   Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

18  Lagerbult CA-368651 1

19  Saxsprint Ø 4 x 20 förz.  CA-700192  1

20  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

21  Bladfjäder CA-368405 1

22  Justermutter komplett (inkl. pos 23) CA-2187370800  1

24  Tryckbygel backautomatik    CA-368361  1

25  Skyddsplugg plast  CA-373245  1

26  Täckbleck  CA-2382610002  2

27  Överdel bromsvajeringång    CA-371387  1

29  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

31  Axeltapp  CA-581043  1

32  Låsmutter 6-kant 24  CA-702881  1

33  Plastkåpa  CA-581196  1

  Pendelarm vänster (ej sköld/tapp)  CA-571382  1

 Pendelarm höger (ej sköld/tapp)  CA-571383  1

   Bromsvajer - se sep blad    

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 9/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromstrumma 100x4 M12x1,5 Opel CA-357706 1

 Bromstrumma 108x5 M12x1,5 Volvo CA-368503 1 konisk

 Bromstrumma 112x5 M12x1,5 Merc. CA-357708 1

2  Lager LM 11949 / LM 11910  CA-700764  1

3  Kronmutter M18 x 1,5  CA-700117  1

4  Saxsprint Ø 4 x 30  CA-700194  1

5  Navkåpa    CA-2083990002  1

6  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4

   Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

7  Bromsbacksats, set 9  CA-258318  1

8  Dragfjäder  CA-2082000007  1

9  Expander  CA-2187370400  1

10  Lager LM 67048 / LM 67010  CA-700818  1

11  Tätningsring DF 42 x 62 x 7  CA-700272  1

12  Utlösningsnock  CA-2187370700  1

13  Lagerbult  CA-368651 1)  1

14  Spännstift 4 x 30  CA-702165  1

15  Dragfjäder  CA-2187370003  1

16  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

17  Pendelarm vänster  CA-386313  1

 Pendelarm höger CA-386314 1

18  Justermutter komplett CA-2187370800 1

20  Bromsvajer - se sep blad

21  Låsbleck för fjäder (16) bromsback CA-2382610002 2

22  Skyddsplugg plast CA-373245  2

23  Bladfjäder CA-368405 1

24  Överdel bromsvajeringång  CA-371387  1

25  Fästögla bromsvajer  CA-371388  1

26  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

27  Tryckbygel backautomatik  CA-368361  1

1) Art.nr för äldre utförande = CA-2187370001

Hjulbroms RM 2051 - T 070 Ps - 1600 kg boggie
Generation 1 - denna hjulbroms finns i två utföranden - se nästa sida



AL-KO Reserv - sid 10/26

16004

Hjulbroms RM 2051 - T 070 Ps - 1600 kg boggie
Generation 2 - EURO-utförande

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromssköld vänster CA-571376 1

 Bromssköld höger CA-571377 1

3  Inkopplingsögla  CA-371388  1

4  Dragfjäder utlösningsnock    CA-2187370003  1

5  Utlösningsnock vänster    CA-384386  1

 Utlösningsnock höger    CA-384387  1

6  Bromsbacksats set 9  CA-258318  1

7  Dragfjäder  CA-2082000007  1

8  Expander  CA-571510  1

10  Bromstrumma 100x4 inkl. lager  CA-573192  1

 Bromstrumma 108x5 inkl. lager, kon. CA-5731931  1

 Bromstrumma 112x5 inkl. lager  CA-573193  1

13  Flänsmutter (bytes varje gång!)  CA-581200  1

14  Navkåpa  CA-581197  1

15  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4/5

   Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

18  Lagerbult CA-368651 1

19  Saxsprint Ø 4 x 20 förz.  CA-700192  1

20  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

21  Bladfjäder CA-368405 1

22  Justermutter komplett (inkl. pos 23) CA-2187370800  1

24  Tryckbygel backautomatik    CA-368361  1

25  Skyddsplugg plast  CA-373245  1

26  Täckbleck  CA-2382610002  2

27  Överdel bromsvajeringång    CA-371387  1

29  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

31  Axeltapp  CA-581043  1

32  Låsmutter 6-kant 24  CA-702881  1

33  Plastkåpa  CA-581196  1

  Pendelarm vänster (ej sköld/tapp)  CA-571979  1

 Pendelarm höger  CA-571980  1

   Bromsvajer  - se sep blad    

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 11/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresHJULBROMS MED STOR AXELTAPP

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromstrumma 112x5 M12x1,5 Merc. CA-365723 1

2  Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

3  Kronmutter M24  CA-700411  1

4  Navkåpa  CA-2687810004  1

6  Saxsprint Ø 5 x 40 förz.  CA-700196  1

7  Lager 32006X  CA-701574  1

8  Expander  CA-2187370400  1

9  Dragfjäder  CA-2082000007  1

10  Bromsbacksats = 2 backar  CA-384589  1

11  Låsbleck f. fjäder (17) bromsback  CA-2382610002  2

12  Pendelarm vänster  CA-387225  1

 Pendelarm höger CA-387226 1

13  Justermutter  CA-2187370800  1

14  Justerskruv  CA-2187370020  1

15  Tryckbygel backautomatik  CA-368361  1

16  Bladfjäder  CA-368405  1

17  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

18  Utlösningsnock   CA-2187370700 1

19  Spännstift Ø 4 x 30   CA-702165  1

20  Lagerbult  CA-368651 1)  1

21  Tätningsring DF 55x75x8 CA-700779 1

22  Lager K-LM 501349/501310 CA-701230  1

23  Dragfjäder   CA-2187370003 1

24 Bromsvajer - se sep blad

25  Överdel bromsvajeringång  CA-371387  1

26  Fästögla bromsvajer  CA-371388  1

27  Skyddsplugg plast  CA-373245  2

28  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

   

1) Art.nr för äldre utförande = CA-2187370001

Hjulbroms RM 2361 - T 082 Ps - 1600 kg
Generation 1 - denna hjulbroms finns i två utföranden - se nästa sida

HJULBROMS MED LITEN AXELTAPP - avvikande detaljer

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromstrumma 112x5 M12x1,5 Merc. CA-371843 1

3  Kronmutter M22  CA-700118  1

4  Navkåpa  CA-2083990002  1

7  Lager 32005X  CA-700260  1

12  Pendelarm vänster  CA-387304  1

 Pendelarm höger CA-387305 1

21  Tätningsring DF 42x62x7 CA-700272 1

22  Lager 32007X CA-700261  1



AL-KO Reserv - sid 12/26

16004

Hjulbroms RM 2361 - T 082 Ps - 1600 kg
Generation 2 - EURO-utförande

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromssköld vänster CA-571372 1

 Bromssköld höger CA-571373 1

3  Inkopplingsögla  CA-371388  1

4  Dragfjäder utlösningsnock    CA-2187370003  1

5  Utlösningsnock vänster    CA-571386  1

 Utlösningsnock höger    CA-571387  1

6  Bromsbacksats set 9 CA-258318  1

7  Dragfjäder  CA-2082000007  1

8  Expander  CA-571510  1

10  Bromstrumma 112x5 inkl. lager  CA-573194  1

13  Flänsmutter (bytes varje gång!)  CA-582506  1

14  Navkåpa  CA-582505  1

15  Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

18  Lagerbult CA-368651 1

19  Saxsprint Ø 4 x 20 förz.  CA-700192  1

20  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

21  Bladfjäder CA-368405 1

22  Justermutter komplett (inkl. pos 23) CA-2187370800  1

24  Tryckbygel backautomatik    CA-368361  1

25  Skyddsplugg plast  CA-373245  1

26  Täckbleck  CA-2382610002  2

27  Överdel bromsvajeringång    CA-371387  1

29  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

31  Axeltapp  CA-582541  1

32  Låsmutter 6-kant 30  CA-703112  1

33  Plastkåpa  CA-582542  1

  Pendelarm vänster (ej sköld/tapp)  CA-578335  1

 Pendelarm höge (ej sköld/tapp)  CA-578336  1

   Bromsvajer - se sep blad    

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 13/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromstrumma 100x4 M12x1,5 Opel CA-357706 1

 Bromstrumma 108x5 M12x1,5 Volvo CA-368503 1 konisk 

 Bromstrumma 112x5 M12x1,5 Merc. CA-357708 1

2  Lager LM 11949 / LM 11910  CA-700764  1

3  Kronmutter M18 x 1,5  CA-700117  1

4  Saxsprint Ø 4 x 30  CA-700194  1

5  Navkåpa    CA-2083990002  1

6  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4

   Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

7  Bromsbacksats, set 9  CA-258318  1

8  Dragfjäder  CA-2082000007  1

9  Expander  CA-2187370400  1

10  Lager LM 67048 / LM 67010  CA-700818  1

11  Tätningsring DF 42 x 62 x 7  CA-700272  1

12  Utlösningsnock  CA-2187370700  1

13  Lagerbult  CA-368651 1)  1

14  Spännstift 4 x 30  CA-702165  1

15  Dragfjäder  CA-2187370003  1

16  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

17  Pendelarm vänster  CA-386313  1

 Pendelarm höger CA-386314 1

18  Justermutter komplett CA-2187370800 1

20  Bromsvajer - se sep blad

21  Låsbleck för fjäder (16) bromsback CA-2382610002 2

22  Skyddsplugg plast CA-373245  2

23  Bladfjäder CA-368405 1

24  Överdel bromsvajeringång  CA-371387  1

25  Fästögla bromsvajer  CA-371388  1

26  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

27  Tryckbygel backautomatik  CA-368361  1

1) Art.nr för äldre utförande = CA-2187370001

Hjulbroms RM 2051 - T 084 Ps - 2000 kg boggie
Generation 1 - denna hjulbroms finns i två utföranden - se nästa sida



AL-KO Reserv - sid 14/26

16004

Hjulbroms RM 2051 - T 084 Ps - 2000 kg boggie
Generation 2 - EURO-utförande

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bromssköld vänster CA-571376 1

 Bromssköld höger CA-571377 1

3  Inkopplingsögla  CA-371388  1

4  Dragfjäder utlösningsnock    CA-2187370003  1

5  Utlösningsnock vänster    CA-571386  1

 Utlösningsnock höger    CA-571387  1

6  Bromsbacksats   CA-384509  1

7  Dragfjäder  CA-2082000007  1

8  Expander  CA-571510  1

10  Bromstrumma 100x4 inkl. lager  CA-573192  1

 Bromstrumma 108x5 inkl. lager, kon. CA-5731931  1

 Bromstrumma 112x5 inkl. lager  CA-573193  1

13  Flänsmutter (bytes varje gång!)  CA-581200  1

14  Navkåpa  CA-581197  1

15  Hjulskruv M12 x 1,5 konisk  CA-2081670018  4/5

 Hjulskruv M12 x 1,5 sfärisk  CA-2081670020  5

18  Lagerbult CA-368651 1

19  Saxsprint Ø 4 x 20 förz.  CA-700192  1

20  Tryckfjäder  CA-2088800003  2

21  Bladfjäder CA-368405 1

22  Justermutter komplett (inkl. pos 23) CA-2187370800  1

24  Tryckbygel backautomatik    CA-368361  1

25  Skyddsplugg plast  CA-373245  1

26  Täckbleck  CA-2382610002  2

27  Överdel bromsvajeringång    CA-371387  1

29  Plastplugg bromsvajeringång  CA-371389  1

31  Axeltapp  CA-581043  1

32  Låsmutter 6-kant 24 CA-702881  1

33  Plastkåpa  CA-581196  1

  Pendelarm vänster (ej sköld/tapp)  CA-571382  1

 Pendelarm höge (ej sköld/tapp)  CA-571383  1

   Bromsvajer  - se sep blad    

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 15/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bussning glycodur CA-700918 2

2  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

3  Dämpgummi  CA-2077030202  1

4  Dragrör Ø 40   CA-354211  1

5  Svängningsdämpare    CA-2076900400  1

6  Mutter M10 x 1,5  CA-700109  1

7  Låsmutter M10 x 1,5  CA-700122  1

8  Skruv M10 x 55  CA-700275  1

9  Gummibälg  CA-2073890210  1

10  Handbromsspak komplett  CA-299377  1

11  Gasfjäder  CA-368818  1

12  Stift 8 x 20 CA-701692 1

13  Ansatsbult  CA-357633  1

14  Kuggsegment  CA-357632  1

15  Bromshävarm 90/27  CA-384760  1

16  Smörjnippel AM 6  CA-700203  1

17  Lagerbult handbromsspak  CA-358416  1

18  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 1

19  Kulkoppling AK 10 Ø 40  CA-2080330221  1

20  Skruv M12 x 60  CA-700222  2

21  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 2

22  Anslagsplatta CA-2073200204  1

23  Säkerhetsvajer CA-209385 1

24  Ring för säkerhetsvajer  CA-366900  1

Påskjutbroms 100s - T 067 Ps - 800 kg
Generation 1 / 2 - denna påskjutsbroms finns endast i detta utförande 



AL-KO Reserv - sid 16/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Bussning glycodur CA-700918 2

2  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

3  Dämpgummi  CA-2077030202  1

4  Dragrör Ø 40   CA-354211  1

5  Svängningsdämpare    CA-2076900400  1

6  Mutter M10 x 1,5  CA-700109  1

7  Låsmutter M10 x 1,5  CA-700122  1

8  Skruv M10 x 55  CA-700275  1

9  Gummibälg  CA-2073890210  1

10  Handbromsspak komplett  CA-299377  1

11  Gasfjäder  CA-368818  1

12  Stift 8 x 20 CA-701692 1

13  Ansatsbult  CA-357633  1

14  Kuggsegment  CA-357632  1

15  Bromshävarm 90/27  CA-384760  1

16  Smörjnippel AM 6  CA-700203  1

17  Lagerbult handbromsspak  CA-358416  1

18  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 1

19  Kulkoppling AK 10 Ø 40  CA-2080330221  1

20  Skruv M12 x 60  CA-700222  2

21  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 2

22  Anslagsplatta CA-2073200204  1

23  Säkerhetsvajer CA-209385 1

24  Ring för säkerhetsvajer  CA-366900  1

Påskjutbroms 100s - T 068 Ps - 1000 kg
Generation 1 / 2 - denna påskjutsbroms finns endast i detta utförande 



AL-KO Reserv - sid 17/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Lagerbussning fram CA-353943 1

2  Lagerbussning bak  CA-353942  1

3  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

4  Dragrör Ø 50   CA-385286  1

5  Svängningsdämpare    CA-365482  1

6  Dämpgummi  CA-355140  1

7  Distansbussning  CA-357242  1

8  Gummibälg  CA-366356  1

9  Lagerbult svängningsdämpare  CA-358212  1

10  Bricka Ø 13  CA-700140  1

11  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

12  Handbromsspak CA-299338 1

13  Gasfjäder  CA-368819  1

14  Stift 8 x 20  CA-701692  1

15  Ansatsbult  CA-357633  1

16  Kuggsegment  CA-357608  1

17  Bromshävarm 90/25  CA-354601  1

18  Smörjnippel AM 6 CA-700203 1

19  Lagerbult handbromsspak  CA-2077710503  1

20  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 1

21 Bricka Ø 17 CA-700273 1

22  Kulkoppling AK 10/2 Ø 50 CA-203317  1

23  Skruv M12 x 75 CA-701249 2

24  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  2

25  Täcklock CA-353944  1

26  Säkerhetsvajer CA-209385  1

27  Ring för säkerhetsvajer CA-366900  1

Påskjutbroms 161s - T 069 Ps - 1300 kg
Generation 1 - denna påskjutsbroms finns i två utföranden - se nästa sida



AL-KO Reserv - sid 18/26

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1A  Kulkoppling AK 10/2 Ø 50-50 CA-203317 1

1B  Kulkoppling AK 30 Ø 60/50, 60-kula CA-217962 1

2  Svängningsdämpare  CA-370557  1

3  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

4  Gummibälg   CA-366356  1

5  Dämpgummi  CA-371372  1

6  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

7  Lagerbussning fram CA-353943  1

8  Distansbussning   CA-357242  1

9  Skruv M12 x 75 till AK 10 CA-701249  2

 Skruv M12 x 80 till AK 30  CA-700945  2

11  Dragrör Ø 50  CA-571874  1

12  Lagerbussning bak CA-353942 1

13  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

14  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

15  Bromshävarm 90/25  CA-380692  1

14  Smörjnippel AM 6  CA-700203  1

17  Ring för säkerhetsvajer  CA-366900  1

18  Lagerbult handbromsspak CA-581145 1

19  Handbromsspak  CA-220102  1

20  Säkerhetswire CA-209385 1

21 Skruv M12 x 90 CA-601128 1

22  Anslagsplatta CA-581699  1

23  Bricka Ø 19,4 CA-370693 1

24  Gasfjäder  CA-368819  1

25  Stift 8 x 20 CA-701692  1

26  Ansatsbult CA-357633  1

Påskjutbroms 161s - T 069 Ps - 1300 kg
Generation 2

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 19/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Lagerbussning fram CA-353943 1

2  Lagerbussning bak  CA-353942  1

3  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

4  Dragrör Ø 50   CA-385286  1

5  Svängningsdämpare    CA-365482  1

6  Dämpgummi  CA-355140  1

7  Distansbussning  CA-357242  1

8  Gummibälg  CA-366356  1

9  Lagerbult svängningsdämpare  CA-358212  1

10  Bricka Ø 13  CA-700140  1

11  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

12  Handbromsspak CA-299338 1

13  Gasfjäder  CA-368819  1

14  Stift 8 x 20  CA-701692  1

15  Ansatsbult  CA-357633  1

16  Kuggsegment  CA-357608  1

17  Bromshävarm 90/27  CA-384655  1

18  Smörjnippel AM 6 CA-700203 1

19  Lagerbult handbromsspak  CA-2077710503  1

20  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 1

21 Bricka Ø 17 CA-700273 1

22  Kulkoppling AK 10/2 Ø 50 CA-203317  1

23  Skruv M12 x 75 CA-701249 2

24  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  2

25  Täcklock CA-353944  1

26  Säkerhetsvajer CA-209385  1

27  Ring för säkerhetsvajer CA-366900  1

Påskjutbroms 161s - T 070 Ps - 1600 kg
Generation 1 - denna påskjutsbroms finns i två utföranden - se nästa sida



AL-KO Reserv - sid 20/26

16004

Påskjutbroms 161s - T 070 Ps - 1600 kg
Generation 2

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling AK 10/2 Ø 50-50 CA-203317 1

2  Svängningsdämpare  CA-370557  1

3  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

4  Gummibälg   CA-366356  1

5  Dämpgummi  CA-371372  1

6  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

7  Lagerbussning fram CA-353943  1

8  Distansbussning   CA-357242  1

9  Skruv M12 x 75  CA-701249  2

11  Dragrör Ø 50  CA-571874  1

12  Lagerbussning bak CA-353942 1

13  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

14  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

15  Bromshävarm 90/27  CA-380265  1

14  Smörjnippel AM 6  CA-700203  1

17  Ring för säkerhetsvajer  CA-366900  1

18  Lagerbult handbromsspak CA-581145 1

19  Handbromsspak  CA-220102  1

20  Säkerhetswire CA-209385 1

21 Skruv M12 x 90 CA-601128 1

22  Anslagsplatta CA-581699  1

23  Bricka Ø 19,4 CA-370693 1

24  Gasfjäder  CA-368819  1

25  Stift 8 x 20 CA-701692  1

26  Ansatsbult CA-357633  1

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 21/26

16004

Reservdel i rött = lagerföres

Påskjutbroms 161d - T 082 Ps - 1600 kg
Generation 1 - denna påskjutsbroms finns i två utföranden - se nästa sida

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Lagerbussning bak CA-353942 1

2  Lagerbussning fram  CA-353943  1

3  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

4  Dragrör Ø 50   CA-385286  1

5  Svängningsdämpare    CA-365482  1

6  Dämpgummi  CA-355140  1

7  Distansbussning  CA-357242  1

8  Gummibälg  CA-366356  1

9  Lagerbult svängningsdämpare  CA-358212  1

10  Bricka Ø 13  CA-700140  1

11  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

12  Handbromsspak CA-299338 1

13  Gasfjäder  CA-368819  1

14  Stift 8 x 20  CA-701692  1

15  Ansatsbult  CA-357633  1

16  Kuggsegment  CA-357608  1

17  Bromshävarm 90/27  CA-384655  1

18  Smörjnippel AM 6 CA-700203 1

19  Lagerbult handbromsspak  CA-2077710503  1

20  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 1

21 Bricka Ø 17 CA-700273 1

22  Kulkoppling AK 10/2 Ø 50 CA-203317  1

23  Skruv M12 x 75 CA-701249 2

24  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  2

25  Täcklock CA-353944  1

26  Säkerhetsvajer CA-209385  1

27  Ring för säkerhetsvajer CA-366900  1



AL-KO Reserv - sid 22/26

16004

Påskjutbroms 161s - T 082 Ps - 1600 kg
Generation 2  

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1A  Kulkoppling AK 10/2 Ø 50-50 CA-203317 1

1B  Kulkoppling AK 30 Ø 60/50, 60-kula CA-217962 1

2  Svängningsdämpare  CA-370557  1

3  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

4  Gummibälg   CA-366356  1

5  Dämpgummi  CA-371372  1

6  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

7  Lagerbussning fram CA-353943  1

8  Distansbussning   CA-357242  1

9  Skruv M12 x 75 till AK 10 CA-701249  2

 Skruv M12 x 80 till AK 30  CA-700945  2

11  Dragrör Ø 50  CA-571874  1

12  Lagerbussning bak CA-353942 1

13  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

14  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

15  Bromshävarm 90/27  CA-380265  1

14  Smörjnippel AM 6  CA-700203  1

17  Ring för säkerhetsvajer  CA-366900  1

18  Lagerbult handbromsspak CA-581145 1

19  Handbromsspak  CA-220102  1

20  Säkerhetswire CA-209385 1

21 Skruv M12 x 90 CA-601128 1

22  Anslagsplatta CA-581699  1

23  Bricka Ø 19,4 CA-370693 1

24  Gasfjäder  CA-368819  1

25  Stift 8 x 20 CA-701692  1

26  Ansatsbult CA-357633  1

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 23/26

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Lagerbussning bak CA-353942 1

2  Lagerbussning fram  CA-353943  1

3  Smörjnippel AM 8  CA-700204  2

4  Dragrör Ø 50   CA-385286  1

5  Svängningsdämpare    CA-355338  1

6  Dämpgummi  CA-355140  1

7  Distansbussning  CA-357242  1

8  Gummibälg  CA-366356  1

9  Lagerbult svängningsdämpare  CA-358212  1

10  Bricka Ø 13  CA-700140  1

11  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

12  Handbromsspak komplett CA-291553 1

13  Gasfjäder  CA-357725  1

14  Stift 8 x 20  CA-701692  1

15  Ansatsbult  CA-357633  1

16  Kuggsegment  CA-357608  1

17  Bromshävarm 90/27  CA-384655  1

18  Smörjnippel AM 6 CA-700203 1

19  Lagerbult handbromsspak  CA-2077710503  1

20  Låsmutter M12 x 1,75 CA-700123 1

21 Bricka Ø 17 CA-700273 1

22  Kulkoppling AK 251 Ø 50 plåt CA-242189  1

 Kulkoppling AK 252 Ø 50 gjuten CA-243184  1

23  Skruv M12 x 75 CA-701249 2

24  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  2

25  Täcklock CA-353944  1

26  Säkerhetsvajer CA-209385  1

27  Ring för säkerhetsvajer CA-366900  1

Påskjutbroms 251s - T 084 Ps - 2000 kg boggie
Generation 1 - denna påskjutsbroms finns i två utföranden - se nästa sida



AL-KO Reserv - sid 24/26

16004

Påskjutbroms 251s - T 084 Ps - 2000 kg boggie
Generation 2

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1A  Kulkoppling AK 251 Ø 50, plåt CA-242189 1

1B  Kulkoppling AK 252 Ø 50, gjuten CA-243184 1

2  Svängningsdämpare  CA-370589  1

3  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

4  Gummibälg   CA-366356  1

5  Dämpgummi  CA-371372  1

6  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

7  Lagerbussning fram CA-353943  1

8  Distansbussning   CA-357242  1

9  Skruv M12 x 80 till AK 30  CA-700945  2

11  Dragrör Ø 50  CA-571874  1

12  Lagerbussning bak CA-353942 1

13  Låsmutter M12 x 1,75  CA-700123  1

14  Smörjnippel AM 8 x 1 CA-700204  2

15  Bromshävarm 90/27  CA-384655  1

14  Smörjnippel AM 6  CA-700203  1

17  Ring för säkerhetsvajer  CA-366900  1

18  Lagerbult handbromsspak CA-581145 1

19  Handbromsspak komplett CA-220104  1

20  Säkerhetswire CA-209385 1

21 Skruv M12 x 90 CA-601128 1

22  Anslagsplatta CA-581699  1

23  Bricka Ø 19,4 CA-370693 1

24  Gasfjäder  CA-357725  1

25  Stift 8 x 20 CA-701692  1

26  Ansatsbult CA-357633  1

Reservdel i rött = lagerföres



AL-KO Reserv - sid 25/26

16004

AL-KO bromsvajrar RM 1625- RM 2361
Bromsvajrar visas i 3 utföranden - se även på nästa sida

Reservdel i rött = lagerföres
BROMSVAJER MED ÖGLA OCH GÄNGA M 8
För hjulbromsar t.o.m. årsmodell 12/88

Hjulbromsar SB: 160 / 200 / 203 / 230 / 236 / 301
Hjulbromsar SR: 160 / 201 / 202 / 203 / 230 
 1635 / 1636 / 1640 / 2035 / 2050 / 2350 / 2360

Hjulbromsar: 1625 / 1636G / 1637 / 2051 / 2361

BROMSVAJER MED NIPPEL OCH GÄNGA M 8
För hjulbromsar fr.o.m. årsmodell 01/89.  
Hylsa innerdiameter 23,3 mm / ytterdiameter 26 mm

Längd hölje Längd totalt  Art.nr 

    349     605 CA-2088800405

    529     785 CA-2088800404

    769   1025 CA-2088800403

    889   1145 CA-20888004

  1009   1265 CA-2088800406

  1129   1385 CA-2088800401

  1309   1565 CA-2088800402

  1429   1685 CA-21841804

  1609   1865 CA-24866304

  1729   1985 CA-224243

  1789   2045 CA-24866305

  2169   2425 CA-224254

  2329   2585 CA-224602

  2749   3005 CA-224244

Längd hölje Längd totalt  Art.nr 

    350     560 CA-29707

    530     740 CA-299708

    770     980 CA-299709

    890   1100 CA-299710

  1020   1230 CA-299711

  1130   1340 CA-299712

  1320   1530 CA-299713

  1430   1640 CA-299714

  1620   1830 CA-299715

  1790   2000 CA-299716

  1850   2060 CA-224117

  2000   2210 CA-224118

  2100   2310 CA-224119

  2190   2400 CA-1213236

  2400   2735 CA-1292602

  2590   2800 CA- 

  2950   3160 CA-224120 

  3200   3410 CA-224121 



AL-KO Reserv - sid 26/26

16004

AL-KO bromsvajrar RM 1636 - RM 2361
Bromsvajrar visas i 3 utföranden - se även föregående sida

Reservdel i rött = lagerföres
BROMSVAJER MED NIPPEL OCH SNABBFÄSTE 
Hylsa innerdiameter 23,3 mm / ytterdiameter 26 mm 

Hjulbromsar: 1636G / 1637 / 2051 / 2361

Längd hölje Längd totalt  Art.nr svart hölje  Art.nr rött hölje

    350     546 CA-247281 CA-1221284

    530     726 CA-247282 CA-1221285

    640     836 CA-1213129 CA-1221286

    770     966 CA-247283 CA-1221287

    890   1086 CA-247284 CA-1221288

  1020   1216 CA-247285 CA-1221289

  1130   1326 CA-247286 CA-1221290

  1200   1396 CA-1292863  

  1320   1516 CA-247287 CA-1221291

  1430   1626 CA-247288 CA-1221292

  1620   1816 CA-247289 CA-1221293

  1790   1986 CA-247290 CA-1221294

ENKELAXEL Hölje mm A-mått       

     770   765-1170      

     890 1180-1370      

   1020 1380-1600      

   1130 1610-1840      

   1310 1900-

BOGGIEAXEL Hölje fram A-mått       

     770   940-1350      

     890 1360-1550      

   1020 1560-1770      

   1130 1780-

BOGGIEAXEL Hölje bak A-mått       

   1130         -1130      

   1320 1140-1510      

   1430 1520-1850      

   1620 1860-2070


